MUAVIN DEFTER

ATAKAN OZEN-21 MASA CAFE

HESAP KODU:320 017

TARIH MADDE
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NAKLI YEKON
ACILIS Fisi
MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000000278 NO'LU GIDER FAT.
GA02023000000784 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000001406 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000002061 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000003165 NO'LU GIDER FAT.
GA02023000003802 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000005212 NO'LU GIDER FAT.
GA02023000005941 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE
MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

6A02023000007362 NO'LU GIDER FAT.
GA02023000008701 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000009361 NO'LU GIDER FAT.
GA02023000010215 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000010889 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE
MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000012355 NO'LU GIDER FAT.
GA02023000013098 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000013725 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000014603 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000015892 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000017151 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE
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GA02023000018219 NO'LU ALIM FAT.ILE ER

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000019614 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

6A02023000020772 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000022294 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000023554 NO'LU GIDER FAT.
GA02023000024655 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE
MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000027351 NO'LU GIDER FAT.
GA02023000028671 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000029643 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000030991 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000032433 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000033663 NO'LU GIDER FAT.
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MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE
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MUAVIN DEFTER

ATAKAN OZEN-21 MASA CAFE

HESAP KODU:320 017

TARIH MADDE

NO

HESAP

ACIKLAMA

1SMI:ERBAK ULUDAG

PAZ.A.S.

ALACAK

BAKIYE

03/10/2023
05/10/2023
10/10/2023
11/10/2023
17/10/2023
19/10/2023
24/10/2023
26/10/2023
31/10/2023
02/11/2023
14/11/2023
16/11/2023
21/11/2023
23/11/2023
28/11/2023
07/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
19/12/2023
21/12/2023
26/12/2023
28/12/2023
29/12/2023
31/12/2023

NAKLI YEKON

GA02023000034808 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000035699 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000037017 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000038109 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000039303 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000041538 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000042839 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000045234 NO'LU GIDER FAT.
GA02023000046269 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE
MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000047438 NO'LU GIDER FAT.

MAHSUP, DEKONT EVRAK ILE HAVALE

GA02023000048879 NO'LU GIDER FAT.

BAKIYE KAPAMA
KAPANIS FIsi
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GENEL TOPLAM :

LISTELENEN: 1 ADET
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